Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области

	              ПРОЕКТ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от ______ г.
	№ ____

                    с. Малая Малышевка

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 18.11.2016 г. № 112 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 18.11.2016 г. № 112 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы».
1) В паспорте муниципальной программы:
а) Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2024 годы».
б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:

	« Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в один этап  с 2017 -2024 годы»

в) Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования программы -81,0 тыс. рублей
в 2017 году -  21,0 тыс. руб.;
в 2018 году – 20,0 тыс. руб.;
в 2019  году –20,0 тыс. руб.
в 2020  году –  0,0 тыс. руб.
в 2021  году – 10,0 тыс. руб.
в 2022  году – 10,0 тыс. руб.
в 2023 году –    0,0 тыс. руб.
в 2024 году –  0,0 тыс. руб.

2) В программе:
а) В абзаце 1 разделе 2 - «2017-2019» заменить на « 2017-2024»;
б) В разделе 3 - «2017-2019» заменить на « 2017-2024»;

в). Раздел 6 изложить в следующей редакции;
«6.  Информация о ресурсном обеспечении Программы.

Система финансового обеспечения реализации мероприятий Программы основывается на принципах и нормах действующего законодательства.
Объемы и источники финансирования мероприятий Программы:
Общий объем финансирования программы -81,0 тыс. рублей
в 2017 году -  21,0 тыс. руб.;
в 2018 году – 20,0 тыс. руб.;
в 2019  году –20,0 тыс. руб.
в 2020  году –  0,0 тыс. руб.
в 2021  году – 10,0 тыс. руб.
в 2022  году – 10,0 тыс. руб.
в 2023 году –    0,0 тыс. руб.
в 2024 году –    0,0 тыс. руб.
Объём финансирования мероприятий Программы определён исходя из объёма средств, затраченных в предыдущие годы на реализацию аналогичных мероприятий, а также в соответствии со сметами расходов на проведение мероприятий.
Объемы финансирования Программы 2017-2024 годов носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов областного и муниципальных бюджетов.

3) Приложение к муниципальной программе изложить в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению

     2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                             С.В. Курапов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено :
Постановлением администрации сельском
поселении Малая Малышевка муниципального
района  Кинельский Самарской области от 17.12.2020 г.  №154

Перечень мероприятий муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Средства бюджета
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	     9
	10

	1.
	Проведение праздников, юбилейных и значимых мероприятий года
	Бюджет СП
	218,6
	41,0

	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.
	Участие в районных, областных, межрайонных, конкурсах, смотрах, фестивалях, ярмарках исполнителей и творческих коллективов, в обучающих районных, областных, региональных семинарах, мастер-классах, курсах повышения квалификации работников культуры
	Бюджет СП
	50,0
	59,0

	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	3.
	Обслуживание программного обеспечения
	Бюджет СП
	78,0
	126,0

	4.
	Печать средств массовой информации (Вестники, информационные листки)
	Бюджет СП
	30,0
	39,0

	5.
	Ремонт Дома культуры
	Бюджет СП

	11,0

	30529,0

	6.
	Оплата юридических услуг
	Бюджет СП
	88,0
	88,0

	7
	Оплата услуг связи
	Бюджет СП
	35,0
	34,0
	52,3
	52,8
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	8
	Коммунальные услуги
	Бюджет СП
	1284,0
	1574,0
	1497,0
	1370,8
	1000,0
	805,2

	805,0

	9
	Работы, услуги по содержанию имущества, в т.ч. налог на имущество
	Бюджет СП
	585,0
	783,0
	1086,7
	140,5
	102,0
	102,0
	102,0
	102,0

	10
	Оснащение Дома культуры необходимой звуковой аппаратурой (звуковыми колонками, микшерами, микрофонами, стоики т.д.)
	Бюджет СП
	13,0
	0,0
	289,4

	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	11.

	Приобретение костюмов, обуви для сцены
	Бюджет СП

	0,0

	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	12.
	Приобретение музыкальных инструментов, оргтехники
	Бюджет СП
	43,6
	0,0

	19,6
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	13.
	Прочие работы и услуги
	Бюджет СП

	0,0
	762,1
	58,0
	202,0
	202,0
	102,0
	102,0

	14
	Содержание работников МБУ «Культура Плюс», оплата по гражданско-правовым договорам
	Бюджет СП
	3009,0
	3290,0
	3005,0
	3185,2

	1651,5
	1027,9
	227,0
	1590,6

	16
	Транспортные услуги
	Бюджет СП

	7,0
	151,5
	38,6
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	 ИТОГО

	5434,2
	6052,0
	5844,2
	4865,5
	33507,5
	2160,1
	1453,3
	2622,6